medidos entre los puntos PI_NLAG_K (coordenadas Este: 425.239,87 m; Norte: 7.698.956,49
m, WGS 1984 Huso 19 Sur) y el punto PT_NLAG_K (coordenadas Este: 450.705,14 m; Norte:
7.533.985,42 m, WGS 1984 Huso 19 Sur).

 
Artículo 3º.-  El presupuesto total de las obras asciende a la suma de $107.105.284.406

(ciento siete mil ciento cinco millones doscientos ochenta y cuatro mil cuatrocientos seis pesos).
 
Artículo 4º.- Copia de los antecedentes relativos a la concesión que por el presente decreto

se otorga, quedarán archivados en la Superintendencia de Electricidad y Combustibles.
 
Artículo 5º.-  En su recorrido, el Proyecto ocupará bienes nacionales de uso público y